Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреяедение

«Детский сад № 24
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО

Железногорск, г.Железногорск
ул. Свердлова, 31а,

тел.8 (3919) 75-41-47
ОКПО 50326942

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001
E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
«18» июля 2016г. № 1 9 - 1 6

О зачислении воспитанников

Руководствуясь «Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 8
апреля 2014г. № 293, Постановлением Администрации ЗАТО Железногорск от 21.03.2016г.№ 486
«Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам
дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск», «Порядком приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Орленок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу согласно возрасту:

№
п/п

№
гру
пп
ы

Ф.И.О. ребенка
Дата

рождения

Дата
зачислени

я

Возраст
ная

группа

Направлен
ность

группы
Примечание

1 № Архипов 13.05.2014 18. 07.2016 от 1,5 общеразв. вновь
1 Г ордей до 3 лет

Романович
2 № Ершова 26.04.2013 18. 07.2016 от 3 общеразв. В порядке перевода из

8 Ксения до 4 лет МБДОУ № 40
Дмитриевна «Медвежонок»

3 № Игнатов 08.03.2014 18. 07.2016 от 1,5 общеразв. вновь
2 Артур до 3 лет

Завенович
4 № Киргинеков 14.09.2014 18. 07.2016 от 3 общеразв. вновь

1 Артур до 4 лет
Алексеевич

5 № Кошелева 28.08.2013 18. 07.2016 от 3 общеразв. В порядке перевода из
8 Милана до 4 лет МБДОУ № 40

Константиновна «Медвежонок»
6 № Хребтова 02.10.2014 18. 07.2016 от 1,5 общеразв. вновь

1 Диана до 3 лет
Павловна

7 № Шарифуллин 06.04.2014 18. 07.2016 от 1,5 общеразв. вновь
2 Станислав до 3 лет

Игоревич

Основание:

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru

1. заявление Архиповой Дарьи Николаевны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 57); договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Архиповой Дарьей Николаевной, матерью
ребенка, от 18.07.2016г.

2. заявление Ершовой Алены Леонидовны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 53), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Ершовой Аленой Леонидовной, матерью
ребенка, от 18.07.2016г.

3. заявление Мальцевой Дарьи Леонидовны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 52), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Мальцевой Дарьей Леонидовной, матерью
ребенка, от 18.07.2016г.

4. заявление Киргинековой Татьяны Александровны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 51), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Киргинековой Татьяной Александровной,
матерью ребенка, от 18.07.2016г.

5. заявление Кошелевой Ольги Александровны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 54), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Кошелевой Ольгой Александровной, матерью
ребенка, от 18.07.2016г.

6. заявление Хребтовой Юлии Олеговны, матери ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 55), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Хребтовой Юлией Олеговной, матерью
ребенка, от 18.07.2016г.

7. заявление Шарифуллина Игоря Ильмировича, отца ребенка, от 18.07.2016г.
(регистрационный номер 56), договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования с Шарифуллиным Игорем Ильмировичем,
отцом ребенка, от 18.07.2016г.

Заведующий МБДОУ № 24 «Орленок» О.Е.Давыденко

	Приказ о зачислении от 18.07.16 стр.2.pdf
	Приказ о зачислении от 18.07.16 стр.1.pdf